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To:

From: )

Sent: Fri 8/14/2020 3:32:34 PM

Subject: FW: feedback Hologic

Received: Fri 8/14/2020 3:32:34 PM

@minvws.nl]

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 14:38

@Ichulpmiddelen.nl>
51 5.1.2e ) < CEPT © minvws.nl>; 5.1.2e )

@minvws.ni>; [EEE A. .nl>; A. EAE @|cdk.nl>

Onderwerp: RE: feedback Hologic

Maar liefst wacht ik EVEN af of het ook klopt want ik lees dat je nog moet checken of ze passen

Kan je dat zsm doen en me laten weten want dan sta ik sterker

From: JEBEN ee chupmiddele n.nl>

Sent: Wednesday, August 12, 2020 1:58 PM

To: A. 512e 512 9
A.2e [@ pmiddelen.nl>

@minvws.nl) < aminvws.nl>; [EXER
BAR @ |cdk.nl>

Subject: RE: feedback Hologic

Beste

Onderstaande mail is prima. We kunnen Hologic vragen vanuit de link (zie bijgevoegde mail) aan te geven welke tips bruikbaar zijn.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

Ichulpmiddelen.nl

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 11:48
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Ichulpmiddelen.nl>; SEER @Ichulpmiddelen.ni>;

@ minvws.nl>;
ad @ lcdk.nl>

@minvws.nl)

@|cdk.nl>;

Onderwerp: RE: feedback Hologic

Dank graag

Alsje iets hebt: heel graag want dan ga ik snel Hologic benaderen.

Alsje iets zou hebben op basis waarvan ik onderstaand bericht zou kunnen sturen: graag:

51.5 51.1c

Zoiets? Of? Maar dan moeten we wel de “amunitie” hebben

Dank

From: JEBENe chupmiddelen.ni>
Sent: Tuesday, August 11, 2020 10:43 AM

pmiddelen.nl>

TNR mines o>; IERIE
SE @ lcdk.nl>

Subject: RE: feedback Hologic

Isogen heeft een link gestuurd met daarin alle tips welke zij in voldoende mate kunnen leveren | s11c Verder geven ze aan

dat er eerst gespecificeerde informatie per apparaat nodig is alvorens zij offertes kunnen sturen. Deze vraag ligt bij LCDK zodra er

terugkoppeling is zullen wij deze informatie doorgeven aan Isogen.

Voor vragen of overleg kun je mij bereiken via mail of telefonisch.

Met vriendelijke groet,

51.2e | 5.1.2e

5.1.2e

Landelijk Consortium hulpmiddelen
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BEE @ chulpmiddelen.nl

Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 14:44

@minvws.nl) @minvws.nl>; a

<ERFAN@ [cdk.nl>;

Onderwerp: Re: feedback Hologic

Dank ERC

Super

BEY <n je zorgen dat ik next week de eerste antwoorden krijg?

Sent from my iPhone

On 6 Aug 2020, at 14:34, LEE @chuipmiddelen.ni> wrote:

HEE

« Offerte uitvraag is gedaan voor [Ef tecan tips per maand hier krijgen we volgende week antwoord op wat

ze kunnen gaan leveren.

* Vraag voor zowel de panther, als de [EEE =" de|EXEheb ik even neer gelegd bij team RF voor

foto en merk en type.
* De andere laatste twee even voor de zekerheid dan hebben we dat vast als het nodig is en kunnen we sneller

schakelen.

Terinfo

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

<image001.png>
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Verzonden: donderdag 6 augustus 2020 14:00

Onderwerp: RE: feedback Hologic

Super

Kan jij dit even oppakken:

= het gaat dus om de PANTHERs van HOLOGIC

= daar moet (via EEE cs) foto van te zijn verkrijgen en exacte type TECAN en andere buikbare TIPS

= als je dat snel kan uitzoeken bij een lab dat panthers heeft: graag

= en alsje dan ISOGEN even voor me kan bellen en vragen of ze (EG + tips per maand kunnen leveren (van
voornoemd type): just check

= en mij dat laat weten

= dan ga ik aan de slag met HOLOGIC EN ISOGEN

OK?

From: JEEJ@|chulpmiddelen.nl>
Sent: Thursday, August 6, 2020 1:53 PM

Subject: RE: feedback Hologic

Beste

Een en ander is uitgezocht.

o0.a. Star Lab Group hebben een ruim aanbod: https://www.starlabgroup.com/en/pipette-tips WebPMain-

155838.html aan tips.

Verkopende partij in Nederland is Isogen LifeScience BV.

Contactpersoon is [EEN

isogen-lifescience.com

Zij geven het volgende aan de eerste leveringen van de TECAN tips komen daar binnen begin september.
Daarnaast hebben ze een ruim assortiment aan tips, maar ze weten helaas niet welke tip op welke machine past.

Wat heeft isogen lifescience daarvoor nodig:
* merk en type robot

+ foto van de nu gebruikte tip per apparaat en dan kunnen ze kijken of het in het assortiment zit en kan er een

test set worden verzonden.
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Geen garantie natuurlijk maar ze hebben veel types.

Let wel:

* ik weet niet hoe de status is met de garantie mbt leverancier en apparaat of dit dan vervalt.

Dus indien er labs zijn die leveringsproblemen hebben kunnen we bovenstaande in werking zetten om te kijken wat

past.

Met vriendelijke groet,

<image002.png>
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IZE @Ichulpmiddelen.nl

Verzonden: maandag 3 augustus 2020 18:02

ERP @|chulpmiddelen.nl>;

Onderwerp: RE: feedback Hologic



From: 5.1.2e

Sent: Wednesday, July 29, 2020 4:06 PM

To: 5.1.2e Ichulpmiddelen.nl>

Ce: 512 |B gic.
: @minvws.nl) < minvws.nl>;

JEES@ rinvws.n i>
Subject: RE: feedback Hologic

Dearsnd EARS

On 21th of July you indicated to come back coming days.

| do understand holiday season and pressure on you.

Still, please, | would appreciate you help to move us up soonest toEXEEby August andj tests/month by October.

Please, you help is appreciated and the urgency is high.

Also in view of fact that Hologic is delivering machines, but we need tests also...”

Thanks in advance

Warmest

From: .

Sent: Wednesday, July 22, 2020 10:41 AM

To: <] gic.
.

<A WI Ichulpmiddelen.nl>

512e 51.2e

Subject: RE: feedback Hologic

Thanks EARS and FES)
This isn’t good news, but we will wait another week and understand complexity.

But please: | really really expect:

Increase of supply per August 1° from [EEE tests per month to EEEand then a ramp up toIEE ests a month

by Qctober.

| agreed with our Minister/Ministry that we can commit till at least April and we also agreed to be quiet to the press.

All as discussed last week.

| await.

Warmest and thanks in advance.

Sent: Tuesday, July 21, 2020 8:56 PM

To: JERER chulpmigelen. ot INCRE EEE
Cc: 5.1.2e hologic.com>

Subject: feedback Hologic

Importance: High

| am providing an update post our discussion last week about the extra volume for the Netherlands.
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We had made good progress towards confirming additional volume for NL over the course of last week.

However, unfortunately, over the weekend we received clear signals from our global supply chain team to ‘hold’ on

making any new volume commitments for our SARS-CoV2 assay and associated consumables. We had hoped that

there may be a quick resolution over the start of this week — which unfortunately is not yet the case. Therefore,

while the team work through the current constraints, we need to advise you of this delay.

At this point, we cannot yet commit to supplying additional SARS-COV2 volume for NL. We are hopeful that a

solution will be identified shortly and then we can proceed as previously discussed.

Please be assured we are doing everything we can to secure the additional volume for NL.

To note, the supply of existing volume commitments for SARS-CoV2 assay and consumables is not impacted.

As mentioned on the call last week, due to both COVID and our quickly returning base business, we are working

through a series of supply constraints across our supply chain — including third party suppliers.

Please can we ask for your patience for another week. While not desirable, we want to be honest with you about

this. We are working on the solutions and hope to be in a position to respond more positively in coming days.

kindest regards
2e

v EEE - EEE @rologic con
L The Corporate Village, Building Caprese [iSBELID= Vincilaan 5

1930 ZAVENTEM, Belgium

Hdlogic.com
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If you have recened it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited
If you as intended recipient have received this e-mail incomectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.
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